Egresos de caja

4Caja: Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Fecha: 05/06/2025

Concepto:

Egreso Gastos OBRA

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 37600.00

Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 37600.00 (treinta y siete mil seiscientos pesos exactos) en concepto de Egreso
Gastos OBRA.

24/06/2025Fecha:

Pago Mat. OBRA CLIMA DEL ESTE FCB 002-00129 $27000, La Casa del Sanitario  TNro 38612 $5100, Ferretodo TNro
24418 $5500 (Pagado por Juan Pablo Bianucci)

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA